ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №04-58/1242
23 сентября 2014                                                                                                  г. Кострома

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской области (далее - Комиссия) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Радаева Марина Владимировна, заместитель руководителя, начальник отдела антимонопольного контроля и информационного анализа Костромского УФАС России,

члены Комиссии:

Торопова Екатерина Валентиновна, заместитель начальника  отдела антимонопольного контроля и информационного анализа;

Дунаев Илья Владимирович, главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля и информационного анализа,

Молодцов Алексей Владимирович, старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля и информационного анализа,

рассмотрев дело №04-58/1242 по признакам нарушения администрацией городского округа город Волгореченск Костромской области (Костромская область, г. Волгореченск, ул. 50- летия Ленинского Комсомола, д.4) пункта 2 части 1 статьи 15  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
УСТАНОВИЛА:

В соответствии с определением Комиссии от 23.09.2014 года рассмотрение дела отложено на 03.11.2014 года в связи с необходимостью получения дополнительных документов и сведений.
Вместе с тем, трехмесячный срок рассмотрения дела истекает 30.10.2014, в связи с чем Комиссия считает необходимым продлить срок рассмотрения дела.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 04-58/1242 о нарушении антимонопольного законодательства до 30.04.2015.
Члены Комиссии:                            _________________                  М.В. Радаева
                                                                            ______________________                       Е.В. Торопова
                                                                            ______________________                       И.В. Дунаев
                                                                            ______________________                       А.В. Молодцов